

NAUTEC ZINEB 75% W.P.

It is a wettable powder fungicide containing 75% w/w active ingredient Zineb and balance other relevant ingredients.

BIOEFFICACY CLAIMS: Mainly foliar spray.

Crop	Common name of diseases	a.i. (kg/a.)	Dosage/ha. formu- lation in water (litrs.)	Dilution	Waiting period between last spray to harvest (days)
Jowar	Red leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Leaf blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Opium	Downy mildew	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Paddy	Blast	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Wheat	Rust	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Maize	Leaf blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Ragi (Bajra)	Blast	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Tobacco	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Turneric	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Onion	Downy mildew	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Potato	Early blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Late blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Early blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Tomato	Late blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Grey leaf mould	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Chillies	Fruit rot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Brinjal	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Beans	Downy mildew	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Cucurbits	Downy mildew	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Anthraxnose	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Cauliflower	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Cumin	Early blight	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Apple	Scab	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Blackrot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
	Greasy spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Citrus	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Cherries	Leaf spot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Grapes	Downy mildew	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-
Guava	Fruit rot	1.125-1.5	1.5-2	750-1000	-

EQUIPMENT USE INAPPLICATION:

Knapsack sprayer, foot sprayer, compression knapsack sprayer, compression knapsack battery sprayer,ASPEE-HTP Power sprayer.

Application: Foliar spray, seed treatment sett dip methods.

Direction for use: Mix the required quantity in a small quantity of water to thick uniform paste.**Allowed** to soak for 5 to 10 minutes. Add remaining quantity of water slowly while stirring continuously and make up the volume.

Symptoms of poisoning: Nausea, vomiting, abdominal pain, diarrhea, if swallowed, when inhaled as fine dust irritation to bronchial tubes and lungs tissues.

First Aid: Induce vomiting by administering a spoonful of salt in a glass of warm water or by inserting finger into throats, until vomit fluid is clear. In case of suspected poisoning call the physician. Wash contaminated skin with copious water. If eyes are contaminated wash with plenty of clean water for 15 minutes and refer to Doctor.

Antidote: Treat symptomatically.

Precaution: Keep away from food stuffs and animals- feed in cool dry place away from habitation. Do not smoke, chew, eat or drink during application. Wash contaminated cloths and skin after application. Avoid skin contact.

Storage: 1. The packages containing the materials shall be stored in separate rooms or premises away from the room or premises used for storing other articles or shall be kept in separate almiraх under lock and key, depending upon the quantity and nature of the material. 2. The rooms or premises meant for storing the material shall be well built, dry well-lit and ventilated and of sufficient dimension to prevent environmental pollution.

Disposal of containers washing from equipment and surplus material: 1. Empty containers shall be broken and buried away from habitation. 2. The used containers or packages shall not be left outside to prevent their re-use. 3. Packages or surplus material and washing should be disposed off in a safe manner so as to prevent environmental or water pollution.

Chemical Composition:

Zineb a.i.	75.00% w/w
Other ingredients	25.00% w/w
Total	100.00% w/w

CAUTION: Not to be used on other crops than those specified on label and leaflets.

Marketed by: SWAL CORPORATION LTD.

Registered Office: UPL LTD., Readymoney Terrace, 167, Dr A B Road, Worli, Mumbai-400018, Maharashtra

नौटेक

जाइनेब ७५% डब्ल्यू.पी.

यह एक जाइनेब टैक्मिकल से बनाई गई फ़ॉर्मूलनाशक दवा है, जिसमें भार के हिसाब से ७५% सक्रिय तत्व व अन्य सहयोगी पदार्थ हैं। उपयोगी मात्राएं : मुख्य रूप से फोलियर स्प्रे

क़सब	रोगों के सामान्य नाम	स. र. (किग्रा)	मात्रा/डोज़ (किग्रा)	फसल की मात्रा (ली.)	अधिकत फसल बढ़ने और (दिन)
ज्वार	लालसर मिर्ची परी मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	परी की अंगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
अफीम	पुट्टुग्रीविया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
घान	बाहुरासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
गूँ	विष्णु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कपास	अंगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कागज	बाहुरासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कागज	लां मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कागज	पुट्टुग्रीविया अरिया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
आम्र	अंगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
आम्र	पेठानांगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	पेठानांगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
टमाटर	पेठानांगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	पेठानांगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	पुट्टुग्रीविय	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
मिर्च	काग विरान	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	परी मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
बैंगन	अंगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
दालहन	पुट्टुग्रीविया अरिया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काकड़ी	पुट्टुग्रीविया अरिया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	काकड़ी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	बाग़िची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काकड़ी	परी मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
नींबू	लालनांगवारी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
सेब	घावा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	काग विरान	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
नींबू	पुट्टु ग्रीविया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काकड़ी	लां मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
आम्र	पुट्टुग्रीविया अरिया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
आम्र	काग विरान	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-

नौटेक

झायनेब ७५% डब्ल्यू.पी.

हे ७५% व/व सक्रिय घटक झायनेब आणि संतुलन इतर संबंधित घटक समाविष्ट असणारे हे एक वेटेबल पावडर बुरगोनाशक आहे. जैवपरिणामकारकता दावे: मुख्यत्वे पर्णाय फवारणी.

विक	अपवारणे संश्लेषणय नम	स. र. (किग्रा)	मात्रा/डोज़ (किग्रा)	मिस्रावणी मात्रा (१ लिटर)कपासी सुतला और (दिलालसरे)	रोपणी कराली व माती (१ लिटर)
आम्री	जल पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
अम्र	काकडीरुस कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	केकड़ा रोग	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	(डाउने मिमडु)	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
भात	बाइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
गूँ	मिर्चा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	बाइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कास	लोक बाइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	काइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
तंबाकू	पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
कांदा	केकड़ा रोग	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	बाइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काटा	झावर केकड़ा कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	अरिया केकड़ा कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
लंडोले	लकाय केकड़ा कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	अरिया केकड़ा कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	डोईर	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	मीड	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
किमी	काक कुल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
अरी	बाइल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
बीस	केकड़ा रोग	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
केरल	केकड़ा रोग	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	अंगवारा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
	पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
पुनगरी	पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
मिर्च	झावर केकड़ा कासा	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काकड़ी	काकड़ी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
मिर्चा	काकड़ी	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
नींबू	पुट्टु ग्रीविया	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
काकड़ी	लां मिर्ची	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
अरी	पलायु	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
दाले	केकड़ा रोग	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-
सेब	काक कुल	१.१२५-१.५	१.५-२	७५०-१०००	-

वापरण्यात येणारे उपकरण: नॅपर्सक स्प्रेयर, फुट स्प्रेयर, कॉम्प्रेशन नॅपर्सक स्प्रेयर, कॉम्प्रेशन नॅपर्सक बॅटरी स्प्रेयर आणि एसपीईई-एवटीपी पावर स्प्रेयर.

वापर: पर्णाय फवारणी, बीज उपचार सेट डीप पद्धती.

वापरासाठी सूचना: चंद्र एकसमान पेस्ट तयार करण्यासाठी थोडाशा पाण्यामध्ये आवश्यक प्रमाणात उत्पादन मिसळा. ५ ते १० मिनिट मिजू द्या. मिश्रण अखंडपणे हलवत सावकाशापणे उरलेले पाणी टाका आणि व्हॉल्यूम तयार करा.

विषबाधेची लक्षणे: मळमळ, उलट्या, पोटादुखी, अतिसार, किड्यात आल्यास, जेव्हा बारीक धुळीच्या स्वरूपात बासावाडे आत घेतल्यास, क्षसन नलिकांचा आणि फुफ्फुसांच्या ऊर्तीचा दाह.

प्रथमोपचार: एक ग्लास कोमट पाण्यामध्ये एक चमचा पाणी टाकून किंवा घशामध्ये बोट घालून उलटी काढण्याला चालना द्या, उलटी निलळ येईपर्यंत असे करा. विषबाधेच्या संशयाच्या बाबतीत, डॉक्टरांना बोलावा. मरतू पाण्यासह दुषित वस्त्रा धुवा. डोळे दुषित झाल्यास, स्वच्छ पाण्याने जवळपास १५ मिनिटे ते धुवा आणि डॉक्टरांना बोलावा.

उत्तारा: लक्षणानुसार उपचार करा.

खबरदारी: वसतिस्थानापासून लांब थंड कोरड्या ठिकाणी, अन्नपदार्थ व पशुखाद्य योग्यासून दूर ठेवा. वापर करत असताना धूम्रपान करू नका, चघळू नका, काही खाऊ अथवा पिऊ नका, वापर केल्यानंतर दुषित कपडे व त्वचा स्वच्छ करा, स्वस्थी संयर्क टाळा.

साठवण: १. सामग्री समाविष्ट असलेली पाकिटे इतर गोष्टी साठवण्यासाठी वापरण्यात येणाऱ्या खोल्यांपासून किंवा जागांपासून दूर अशा स्वतंत्र खोल्यांमध्ये किंवा जागी साठवावीत किंवा सामग्रीचे प्रमाण आणि स्वरूप यांनुसार स्वतंत्र कुलूपबंद कपाटामध्ये ठेवावीत. २. सामग्री साठवण्यासाठीच्या खोल्या किंवा जागा या मळम बांधलेल्या, कोरड्या, प्रकाशमान, हवेशीर आणि पुरेशा आकाराच्या असाय्यात जेणेकरून पर्यावरणीय प्रदूषणाला प्रतिबंध करता येईल.

डबे, इडिओमेन्टमधील वॉशिंग आणि अधिकारी सामग्री यांची विल्हेवाट: १. रिकामी डबे तोडावेत आणि वसतिस्थानापासून दूर पुरावेत. २. वापरलेले डबे किंवा पाकिटे बाहेर सोडून जाऊ नये जेणेकरून त्यांचा पुनर्वापर रोखता येईल. ३. पाकिटे किंवा अतिरिक्त सामग्री व वॉशिंग यांची सुरक्षित पद्धतीने विल्हेवाट लावावी, जेणेकरून पर्यावरणीय किंवा जल प्रदूषणाला प्रतिबंध होईल.

रासायनिक रचना:

झायनेब स. तत्व	७५.००% भार / भार
इतर घटक	२५.००% व/व
एकूण	१००.००% व/व

इस्ारा: लेबल व पुस्तिका वांमथे नमुद फिंकांयवित्त इतर कोणत्याही फिंकांर वापर करू नये.

विकेता : रचाल कोर्पोरेशन लिमिटेड
नॉंण्णीकुल कार्यालय : युपीएल लिमिटेड, रेडीमीन टेरस, १६७, डॉ. अंनो बेसन्ट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८, महाराष्ट्र.

न्युटेक

झायनेब ७५% डब्ल्यू.पी.

आ એક ઘુલનશીલ કુળનાશક હવા જેમાં ૫૪ પ્રમાણે ૭૫% સહા તત્વ ઝાયનેબ અને છાંદીનાબુડ છે. વપરાશની માત્રાઓ : (મુખ્ય ૩૬માં ટ્રેલિયર ૩૨)

કાક	ડોહીનકેનું સંકેતક ચન્	ડોહલ તત્વ (કે.ગ્રા.)	મત્રા/ડોઝ (કે.ગ્રા.)	મંદસ્થાન પાટીનું (કે.ગ્રા.)	ડોહલ ટંકડાની વાટાની કુદી ઓગાંવો (અગાંવો) (કે.ગ્રા.)
કુખર	કાકાપડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
અંબી	પડી બેન્ગરડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કડી	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી બેન્ગરડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	કિડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
	બેન્ગડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
મઘડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
બગરડી	સંકમઘડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
તમડી	પડી મિર્ચી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાકડી	યુરુકેવિય અફિલિય	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-
કાંચર	સંક રકમડી	૧.૧૨૫-૧.૫	૧.૫-૨	૭૫૦-1000	-

কম্পল	সাধারণ ব্রোমের নাম	ওষুধের নাম / ছোট্টা			প্রতীক্ষার সময় শেষ স্টেশন সময় বেক কম্পল ওষুধের দিন পর্যন্ত (দিন)
		সংখ্যা: (কোড)	মিশন (কোড)	ডোজ গ্রহণ (লিটার)	